Câmara MunicipaI de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@cam aradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site:

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN" r9 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a limpeza e roçagem do mato da pracinha

localizada na rua João Antunes Fonseca, no Bairro Centro/Jardim Ercília,
altura da empresa "Casas de Carnes Filé do Boi".

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 03 de Janeiro de 2.022.

rrroNoeffiouE soAREs
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito de

veículos pela via, já que o mato alto esta dificultando a visibilidade dos

motoristas, colocando em risco a vida das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contaúo@camaradelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: *rrrv.crmaradearacoiabadaserra,sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Manu boa tarde, por gentileza
seria possível dar uma atenção
a pracinha (rotatoria) d rua
João Antunes Fonseca próx ao
filé do boi açougue, centro.
Obs: plantas altas que
impedem a visão de
motoristas e pedestres p
travessia. 17:17

Local de bastante movimento!
17:18

Desde
atençã

já agradeço sua
o 17:18

*,1o
17:18

+

-

.9